cantón Quito, debidamente inscrita en el Registro Mercantil del

cantón Quito el veinte y siete de enero de mil novecientos noventa y

cuatro. b) Actualmente son socios de la Compañía las siguientes

personas con sus respectivas proporciones: b.1) El Ingeniero

Fausto Moncayo Montalvo, titular de  SEISCIENTAS

VEINTISIETE MIL DOSCIENTOS SETENTA Y OCHO

PARTICIPACIONES (627.278) de un dólar americano cada una.-  

b.2) La señora Maria Alicia Montalvo Montalvo, titular de

TRESCIENTAS CINCUENTA MIL SESENTA (350.060)

participaciones de un dólar americano cada una. b.3) La señora

Carmen Alicia Moncayo Montalvo, titular de CIENTO SESENTA Y

CUATRO MIL NOVECIENTOS DIEZ (164.910) participaciones de

un dólar americano cada una. b.4) La señora Valeria Moncayo

Montalvo, titular de CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTAS

NOVENTA Y CUATRO (160.494) participaciones de un dólar

americano Cada una. b.5) El señor Juan Pablo Moncayo

Montalvo, titular de CIENTO SESENTA MIL CUATROCIENTAS

NOVENTA Y CUATRO (160.494) participaciones de un dólar

americano cada una. b.6) El señor Diego Coronel Urbina, titular

de VEINTICINCO MIL  CUATROCIENTAS DIEZ (25.410)

participaciones de un dólar americano cada una. b.7) Los

Herederos Pro indiviso del Doctor Fausto Pacifico Moncayo

Calero, titulares de CIENTO SESENTA Y CUATRO (164)

participaciones de un dólar americano Cada una. Cc) La Junta

General Extraordinaria Universal 0ocio de la Compañía reunida

el veinte de junio del dos mil doce fesolvió por unanimidad aprobar

la cesión de participaciones constante en la presente escritura

[...]

por notificado con la presente cesión.- En adelante el capital la

compañía ADITMAO ADITIVOS Y MAQUINARIASCIA. LTDA .quedará

integrada conforme consta en el acta que se agrega como

habilitante y que es como sigue: * Fausto Moncayo Montalvo,

EA

Apia

titular de  SEISCIENTAS VEINTICINCO MIL SEISCIENTOS

CUARENTA PARTICIPACIONES (625.640) de un dólar americano

cada una.- * Maria Alicia Montalvo Montalvo, titular de

DOSCIENTAS OCHENTA Y DOS MIL CIENTO TREINTA Y SEIS

(282.136) 'participaciones de un dólar americano -cada una.- *

Carmen Alicia Moncayo Montalvo, titular de CIENTO SETENTA Y

UN MIL TRESCIENTOS SESENTA Y DOS (171.362)

participaciones de un dólar americano cada una.- * Maria Valeria

Moncayo Montalvo, titular de CIENTO SEENTA Y UN MIL

TRESCIENTOS SESENTA Y DOS (171.362) “participaciones de un

dólar americano cada una.- * Juan Pablo Moncayo Montalvo,

titular de centres Y UN MIL TRESCIENTOS SESENTA